
Структура на приходи по дејности

Биланс на состојба

ЕМБС: 06900860    
Целосно име: Друштво за спортски дејности РАКОМЕТЕН КЛУБ
РАДОВИШ АД Радовиш
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози
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4621 - 93.120 - Дејности на спортски клубови 6.169.637,00      
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36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 2.111,00     161.439,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 2.111,00     161.439,00

60 - - Парични средства 2.111,00     161.439,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 2.111,00     188.939,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

-7.732.294,00     -2.409.294,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 1.537.500,00     1.537.500,00
71 - - VI. РЕЗЕРВИ (072+073+074) 46.518,00     46.518,00
72 - - Законски резерви 46.518,00     46.518,00
75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 891.332,00     891.332,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 4.901.311,00     3.067.183,00
78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 5.306.333,00     1.817.461,00
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 7.734.405,00     2.598.233,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108) 7.734.405,00     2.598.233,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 3.820.189,00     875.052,00
101 - - Тековни даночни обврски 374.216,00     223.181,00
104 - - Обврски по заеми и кредити 3.540.000,00     1.500.000,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

2.111,00     188.939,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

62
- - VI. ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ И ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ
(АВР)

    27.500,00
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201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 6.169.589,00     5.110.294,00
203 - - Останати приходи 6.169.589,00     5.110.294,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 11.473.231,00     6.876.652,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 610.060,00     535.522,00
211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 790.946,00     550.800,00
212 - - Останати трошоци од работењето 9.901.293,00     5.554.825,00
222 - - Останати расходи од работењето 170.932,00     235.505,00

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 48,00    

231 - - Приходи по основ на курсни разлики од работење
со неповрзани друштва 48,00    

234 - - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ
(235+239+240+241+242+243) 2.739,00    

240 - - Расходи по основ на курсни разлики од работење
со неповрзани друштва 2.739,00    

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 5.306.333,00     1.766.358,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248) 5.306.333,00     1.766.358,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 5.306.333,00     1.817.461,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
270 - - Загуба за годината 5.306.333,00     1.817.461,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 5.306.333,00     1.817.461,00

252 - - Данок на добивка     51.103,00
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632

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од физички
лица, трговци поединци, занаетчии,
земјоделци, самостојни вршители на
дејност и непрофитни организации
регистрирани во земјата (< или =АОП 065
од БС)

1.537.500,00     1.537.500,00

638 - - Останати обврски кон органи на
законодавна, извршна и судска власт,
ФПИОСМ,ФЗОРСМ,АВРСМ, единици на

374.216,00     223.181,00
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локална самоуправа и други правни лица
финансирани од буџет (< или=АОП
092+АОП 093+АОП 094+ АОП 099+ АОП
101+ АОП 107+АОП 108+ АОП 109 ОД БС)

657 - - Приходи од премии, субвенции, дотации
и донации (< или = АОП 203 од БУ) 4.500.000,00     3.750.000,00

658 - - Приходи од субвенции (< или = АОП 203
од БУ) 4.500.000,00     3.750.000,00

659 - - Приходи по основ на донации и
спонзорства (< или = АОП 203 од БУ) 4.500.000,00     3.750.000,00

661 - - Останати приходи од работењето (< или
= АОП 203 од БУ) 1.669.589,00     1.360.294,00

679
- - Отпис на ситен инвентар, амбалажа и
автогуми (во производство) (< или = АОП
208 од БУ)

276.406,00     129.076,00

681 - - Транспортни услуги во странство (< или
= АОП 211 од БУ) 298.276,00     232.188,00

682 - - ПТТ услуги во земјата (< или = АОП 211
од БУ) 11.700,00     16.600,00

686 - - Наемнини за деловни простории во
земјата (< или = АОП 211 од БУ) 243.712,00     142.593,00

709 - - Репрезентација (< или = АОП 212 од БУ) 909.105,00     302.183,00

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 28.280,00     19.584,00

712 - - Даноци кои не зависат од резултатот (<
или = АОП 212 од БУ) 82.458,00    

717 - - Останати трошоци на работењето (< или
= АОП 212 од БУ) 8.881.450,00     5.233.058,00

719 - - Надоместоци за штети (< или = АОП 222
од БУ) 583,00    

668 - - Трошоци за суровини и материјали (<
или = АОП 208 од БУ)     79.729,00

Потпишано од:

Kamelija Trajanova

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање)
од страна на Централниот Регистар.
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